00

ha ma 220862

TV FALI TARTO
Tilt

so0e]

[r—r—]p
00066666660

000666666600000f

=ttt

@ Hasznélati Gtmutatd A (1



Tartalom

1. Figyelmeztetd jelzések és megjegyzések magyardzata . .. ............... 3
2.Acsomagtartalma. ... 4
3. Tovabbi szerszamok szikségesek . ............ ... i 4
4. Biztonsagi utasitasok . .. ... 5
5. Alkalmazasi terllet és specifikaciok ........... ... .. .. .. . 5
6. Felszerelés elGkészitése és a felszerelés. .. ........... ... ... .. .. ... 6
6.1 Falraszerelhetd . . ... . 7
6.1.1 A tervezett szerelési fellilet el6készitése . . ......... ... ... ... ... 7
6.1.2 Afalitarto felhelyezése . . ... ... 8
6.2 Felszerelés aTV-re . ..o 9
6.2.1 A VESA-karok felszerelése a TV hatuljara. . . .................. ... 10
6.3 ATV felszerelése afalitartora. . ............. i "
7. Beallitas és karbantartds. . ... 12
8. Beallitasi lehetbségek. ... ... 12
9. Mdszakiadatok ... ... ... 13
10. Szavatossag Kizardsa ... ... 14
11, Szerviz €stamogatds .. ... .ot 14

12. Garancialis rendelkezések. ... ... ... 14



@ Hasznalati Gtmutato

Koszonjik, hogy Hama terméket valasztott!

Szanjon ra id6t, és elsé teend6ként olvassa el végig az alabbi utasitasokat és megjegyzéseket. A késébbiekben
tartsa biztonsagos helyen ezt az Gtmutatot, hogy sziikség esetén barmikor hasznalhassa referenciaként. Ha

eladja az eszkdzt, adja at az illusztralt rdvid utasitast, valamint a nyomtatott biztonsagi utasitasokat az Uj
tulajdonosnak.

1. Figyelmezteto jelzések és megjegyzések magyarazata

Figyelmeztetés

A biztonsagi utasitasok jeldlésére hasznaljuk, illetve hogy felhivjuk a figyelmet a kiilonleges veszélyekre és
kockazatokra.

Megjegyzés

Akkor hasznaljuk, ha kiegészit6 informaciokat kozliink, vagy fontos tudnivaldkra hivjuk fel a figyelmet.



]

2. A csomag tartalma

« TV fali tarto

« VESA-karok (2x)

« Vizmérték

« Szerel6készlet

+ Biztonsagi utasitasok, illusztralt rovid Gtmutaté

860 (x4) ( o M6X20 (x4)

o10x60 (xa) [ [ Jmum M8X12 (xd)
M8 (x) D2l MBX20 (xd)
Moms () BN ( M8x30 (x4)
@8x10 (x4) m Gmmmmm M8x50 (x4)
@8x20 (x4) m % (x1)

Mé6x12 (x4)

>

BEEEEBEEBHB

Wl

*M8x50 + @8x5 = M8x45

Megjegyzés

A tartédlivany felszerelése el6tt ellendrizze, hogy a szerel6készlet tartalma teljes-e, és gy6z6djon meg arrol,
hogy nem tartalmaz hibas vagy sérilt részeket.

3. Tovabbi szerszamok sziikségesek

SNl ed ] A 5

Megjegyzés

Soha ne egyedill szerelje fel a tartot. Hivjon tdmogatast és segitséget!




]

4. Biztonsagi utasitasok

Figyelmeztetés

+ A piacon elérhet6 késziilékek és falszerkezetek sokszin(i kindlata mellett a mellékelt szerel6készlet nem
fedheti le az 6sszes lehetéséget.

Ritka esetben eléfordulhat, hogy a csavarok a végberendezés rogzitéséhez tul hosszdak.

Gydzddjon meg arrdl, hogy a tdmor, ireges és lemezes épitéanyagokhoz mellékelt tiplik hasznalata
engedélyezett.

Felszerelés el6tt olvassa el késziiléke hasznalati itmutatojat. Ez ltaldban tartalmaz informéciokat a
megfeleld rogzitéanyagok tipusardl és méretérdl.

Szerezzen be a késziilék felszereléséhez megfeleld rogzitanyagokat a szakkereskedésben, ha ezek nem
képezik a mellékelt szerelGkészlet részét.

A szerelésnél soha ne alkalmazzon erdszakot vagy tulzott erét. Emiatt megrongalodhat a késziiléke vagy a
tarto.

Kétség esetén forduljon szakemberhez a termék szerelésére és ne probalkozzon sajat magal

« Ne szerelje fel a terméket olyan helyen, amely alatt személyek tartdzkodhatnak.

« Atermék és az arra rogzitett teher felszerelése utan ellendrizni kell azok kell§ szildrdsagat és Gizembiztonsagat.

« Ezt az ellendrzést rendszeres id6kdzonként (legalabb negyedévente) meg kell ismételni.

« Ugyeljen arra, hogy a termék maximélisan megengedett teherbirasat ne lépje tdl, és ne helyezzen ra olyan
terhet, amelynek mérete meghaladja az erre maximalisan engedélyezettet.

« Ugyeljen arra, hogy ne aszimmetrikusan terhelje a terméket.

- Tartsa be a biztonsagi tavolsagot az elhelyezett teher koril (modelltdl figgden).

« Atermék megrongalddasa esetén azonnal vegye ki a behelyezett terhet, és ne hasznalja tovabb a terméket.

« Ne erdsitsen tovabbi targyakat a termékre.

Megjegyzés - iizleti céli alkalmazas
Az ipari alkalmazas soran fokozott gondossagi ktelezettség érvényes.

Tartsa be a Villamos Rendszerek és Berendezések Szakmai Szovetségének baleset-megeldzési el6irasait és
minden egyéb, az adott szakmara és/ivagy felhasznalasi helyre vonatkozd jogszabalyi el6irast, valamint a
megfeleld szakmai szovetségek és balesetbiztositok baleset-megeldzési eldirasait!

A tartot képzett személyzetnek vagy szakembernek kel felszerelnie.

Kiegészitden biztositsa a terméket és az elhelyezett terhet - az alkalmazasi terileten érvényes el6irasok szerint
- megfeleld berendezésekkel (pl. hurkos vég(i kotéllel) a leesés ellen.

Rendszeresen teszteltesse egy alkalmas, képzett személyzet altal a biztonsagos szerelést és mikddést, valamint
a termék megfeleld &llapotat, és dokumentalja a teszteket.

5. Alkalmazasi teriilet és specifikaciok
« Atartd csak éplileten belili haszndlatra kész(ilt.
« Atartot kizarélag a rendeltetési céljdra haszndlja.



]

6. Felszerelés elokészitése és a felszerelés

Megjegyzés

« Soha ne egyedill szerelje fel a tartot. Hivjon tdmogatast és segitséget!

* Akiilonboz6 késziilékek eltérd csatlakozasi lehet6ségekkel rendelkeznek a kabelek és tovabbi készilékek
csatlakoztatasahoz. A felszerelés el6tt ellendrizze, hogy a szlikséges csatlakozasok a felszerelés utan még
elérhet6k-e.

« Terméktd| és felszerelési tipustdl fiiggden nincs szliksége a teljes szerelGkészletre. Ezért a megfeleld
felszerelés mellett is el6fordulhat, hogy fel nem hasznalt csavarok és egyéb apré alkatrészek maradnak
fenn. Ezeket 6rizze meg ezzel a hasznalati itmutatdval egyitt egy biztonsagos helyen késdbbi hasznalatra
(a termék eladasa, koltozés, tarto atszerelése, Uj TV stb. esetére).

Figyelmeztetés

- Ugyeljen arra, hogy a tartok kizarolag falra szerelheték.

« Afelszerelés el6tt feltétlendl ellendrizze a kiszemelt fal alkalmassagat hogy az elbirja-e a felszerelendd sulyt,
és bizonyosodjon meg rola, hogy a szerelési helyen a falban nincs elektromos kabel, viz-, gaz- vagy egyéb
vezeték.

Megjegyzés — fischer tipli
A mellékelt fischer tiplik a kdvetkezd épitéanyagokhoz vannak jovahagyva:
Beton

Gipszkarton és gipszrostlemez

Falazo tégla

Ureges blokk kanny(betonbdl

Téglabol és betonbdl készilt ireges mennyezetek

Lyukacsos mészhomok ké

Témor mészhomok k&

Természetes ko

Porusbeton

Forgacslemez

Tomor gipszkarton

Toémor ké konny(ibetonbol

Tomor tégla



6.1 Falra szerelheto

6.1.1 A tervezett szerelési feliilet el6készitése
Kérjen tdmogatast és segitséget masoktdl a kovetkezG szerelési Iépésekhez.

70mm

210mm

« El6szor hasznalja a konzolt sablonként, és sziikség esetén mérje meg, hogy megbizonyosodjon a pozicié
helyességérdl. Hasznaljon vizmértéket a falon 1évé konzol vizszintes és fiiggéleges tajolasanak ellendrzéséhez.
Ezutén jel6lje meg a lyukakat a falon.

« Afali tarto falhoz valo rogzitéséhez egy 10 mm atmérdji furora és frészarra van sziikség. Ugyeljen arra, hogy
a furészar alkalmas legyen a kivant falhoz. A furat mélysége legyen 70 mm.

« A biztonsagos rogzités érdekében porszivozza ki a furatokat, hogy mentesek legyenek a farportel. Ezt
kdvetSen helyezze be a tipliket [A2] a furatba Ugy, hogy egy sikban legyenek a furattal.




6.1.2 A fali tarto felhelyezése

-

3

/7
4

« Csatlakoztassa a fali konzolt a falhoz a mellékelt rogzitéanyaggal ([A2], tipli, [A3] M8 alatét, [A1] 8x60 mm-es
csavar és [F1] vizmérték) a fentiek szerint.



]

6.2 Felszerelés a TV-re
Megjegyzés

I_i_l

=T

i i il <

» A piacon elérhetd késziilékek sokszin(i kinalata mellett nem allhat rendelkezésre az dsszes valtozat
felszerelésének leirasa.

» Gy6z6djon meg arrél, hogy a konzol egyenesen és nem billentve fekszik a TV hatoldalan.

- Hasznalja a mellékelt tavtartokat a TV hatuljan lév egyenl6tlenségek kompenzalasahoz.

- Ugyeljen arra, hogy minden csavar megfeleld hosszisagu legyen, és meg legyen hizva kézzel.



6.2.1 A VESA-karok felszerelése a TV hatuljara

Lapos TV hatoldal ivelt TV hatoldal
C1,D1, D4 Bl * C2,D2, D4 B'I* B2

(e + (=] (o + (2] + ([l

D3, D4 B3

* A D-csavarokhoz nincs sziikség CW + ﬁ

aldtétre

L
§ L= \/
L L
==l L=p=] q - B
“ ﬁ ﬁ X M8x50 +®8I><5 M8x45 (D4)

- Szerelje fel a VESA-karokat a TV hatuljara.
« Tartsa be a lapos vagy ivelt TV-hez vald csavar, alatét és tavtartd fenti kombinaciéjat.

Y




]

6.3 A TV felszerelése a fali tartora

Kérjen tdmogatast és segitséget masoktdl a kovetkezG szerelési Iépésekhez.

. PrLd

Fal
—

(e}
Fal

« Csatlakoztassa a TV-t a fali tartohoz a felszerelt VESA-karjat segitségével a fenti dbran lthaté médon, mig
hallhatéan be nem kattan.

b

« Rogzitse a fali tartot egy lakattal (opcionalis).
* A lakat kengyelének atmérdje legfeljebb 4 - 6 mm lehet.
A lakatot a csomag nem tartalmazza.

« A biztonsagi zsindrok végei a magnesek segitségével a fali konzol hatuljahoz rogzithetok.




]

7. Beallitas és karbantartas

Megjegyzés

Soha ne egyedill szerelje at a tartot. Hivjon tdmogatast és segitséget!

Megjegyzés — Dontheto/teljesen elforgathato tartok

« A szerelés és a felallitas soran tgyeljen arra, hogy ne csipGdjon be és ne sériiljon meg elektromos vezeték.

« Az atdllitasnal tgyeljen arra, hogy ne aszimmetrikusan terhelje a terméket, és kozben ne Iépje tul a
maximalisan megengedett teherbirast.

« Rendszeres id6kozonként (legaldbb negyedévente) ellendrizze a konzol és a hozza kapcsolddd teher

szilardsagat és lizembiztonsagat.
« Csak vizzel vagy szokasos haztartasi tisztitoszerekkel tisztitsa.

8. Beallitasi lehetdségek

Speeccoccoo)

JST80eeeee000000\

=

+u

—10°/+5°
doénthetd
« A d6lés beallitdsahoz lazitsa meg a fogantyukat, éllitsa be a kivant délésszoget, majd hizza meg.

« Atartd kioldasahoz huzza lefelé a biztonsagi zsindrt, és oldja ki a tartot.
« A TV-t csak akkor lehet leszerelni az llvanyrdl, ha a tartd ki van oldva és az nincs lelakatolva.




]

9. Miiszaki adatok

)

Maximalis teherbiras: 50 kg
Képernyo atlomérete: 94,0 - 229,0 cm (US: 37" - 90")
Mélység: 8,2cm
-10°/+5° (eszkozfliggd)
A fali szerelolap méretei: 65,3 x 15 cm

a VESA szabvany szerint:
100x 100
100x200
200x100
200%200
200x300
200x400
300x 100
300x200
300x300
400x200
400x300
400x400
600x200
600x300
600x400

Foglalat:




10. Szavatossag kizarasa

A Hama GmbH & Co KG semmilyen feleldsséget vagy szavatossagot nem vallal a termék szakszerdtlen
telepitésébdl, szerelésébdl és szakszer(itlen hasznalatabol, vagy a hasznalati Gtmutatd és/vagy a biztonsagi
utasitasok be nem tartasabol eredd karokért.

11. Szerviz és tamogatas

A termékkel kapcsolatos kérdéseivel forduljon a Hama iigyfélszolgélatdhoz.
Ugyfélszolgalat: +49 9091 502-0 (német/angol)

Tovabbi tdmogatasi informaciot itt talal: www.hama.com

12. Garancialis rendelkezések

Erre a termékre a HAMA GmbH & Co KG 10 éves kiterjesztett gyartdi garanciat vallal a hibamentességre,

a hasznalhatosagra, a feldolgozasra és a felhasznalt anyagok tartéssagara. A garancia nem vonatkozik a
terméknek a tovabbfejlesztett hardverek jovébeni szabvanyaival valé kompatibilitasara.

A Hama GmbH & Co KG a megadott hatariddn beliil az indokolt garanciaigényt sajat belatasa szerint a termék
javitasaval vagy cseréjével dijmentesen orvosolja.

A garancia-id6szak a termék vasarlasanak napjan kezdddik, és az EU egész teriiletén érvényes.

On jogosult a jogszabaly szerinti jogain feliili garanciéra, és ez a jogait nem érinti. A garancia nem terjed ki

a nem rendeltetésszer(i hasznalatbol, normal hasznalatbdl adodo kopasbdl, vegyi anyagok vagy vis maior
kovetkezményeibdl, illetve az On vagy harmadik fél &ltal végzett beavatkozasokbél vagy javitasokbl eredd
karokra.

Ugyancsak nem vonatkozik a garancia azokra a tartozékokra, amelyek nem képezik a termék alapfelszereltségét
(proméciés alkatrészek).

Garancialis igény esetén forduljon hozzank a Hama GmbH & Co KG, Dresdner Str. 9, 86653 Monheim cimen,
mellékelve a vasarlast igazold bizonylatot. Nyugodtan forduljon hozzank a www.hama.de cimen vagy a
09091/502-0 telefonszamon.



	1. �Figyelmeztető jelzések és megjegyzések magyarázata
	2. A csomag tartalma
	3. További szerszámok szükségesek
	4. Biztonsági utasítások
	5. Alkalmazási terület és specifikációk
	6. Felszerelés előkészítése és a felszerelés
	6.1 Falra szerelhető
	6.1.1 A tervezett szerelési felület előkészítése 
	6.1.2 A fali tartó felhelyezése

	6.2 Felszerelés a TV-re
	6.2.1 A VESA-karok felszerelése a TV hátuljára

	6.3 A TV felszerelése a fali tartóra

	7. Beállítás és karbantartás
	8. Beállítási lehetőségek
	9. Műszaki adatok
	10. Szavatosság kizárása
	11. Szerviz és támogatás
	12. Garanciális rendelkezések


